
34.71
29.27

0.00

0.00

3.60

0.39

1.09

0.36

0.00

65.29

65.29

0.00

MZA810501IG2

0.00

0.00

192,690,311.22

192,690,311.22

1,071,975.00

3,228,734.57

1,153,313.60

0.00

10,613,632.14

0.00

102,446,609.41
86,378,954.10

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Notas al Estado de Actividades

Ingresos de Gestión

Al 30/06/2018

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,AS

IGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES 

DE LIQUIDACIÓN O PAGO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

DERECHOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS DE GESTIÓN
IMPUESTOS

Comentarios:

* Explicar si existe cuentas que en lo individual represente el 10% o mas del Total

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

emisor."

42200

41900

42000

42100

41700

41600

41500

41300

41400

41200

AV PASEO DE ZIHUATANEJO PONIENTE 21 LA DEPORTIVA

ZIHUATANEJO, GUERRERO

CUENTA

41000
41100


