MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA



Notas al Estado de Actividades Ingresos de Gestión

Al 30/06/2018

		CUENTA	
41000	INGRESOS DE GESTIÓN	102,446,609.41	34.71
41100	INGRESOS DE GESTION IMPUESTOS	86,378,954.10	29.27
41200	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
41300	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
41400	DERECHOS	10,613,632.14	3.60
41500	PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	1,153,313.60	0.39
41600	APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	3,228,734.57	1.09
41700	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	1,071,975.00	0.36
41900	INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO	0.00	0.00
42000	PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,AS IGNACIONES,SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	192,690,311.22	65.29
42100	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	192,690,311.22	65.29
42200	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	0.00	0.00

Comentarios:

* Explicar si existe cuentas que en lo individual represente el 10% o mas del Total

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

C. P. Salvado Genzález Alcalá
Tesorero Municipal

Presidente Municipal

Primer Síndico Procurador

C. P. Isving López Barrera
Presidente Municipal

Primer Síndico Procurador